o 9 P 5. ( F £ 1 T O 5. A

PED
B

1.0
SRV 500.000,0 500.000,0 500.000,00

Serviço

Qtd. 	Und. 	V. Ref. 	V. Unit. V. Total Marca

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N9 001/2024/INEXSECUL

Aos vinte dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). MARIA

GENY TACIA PINHEIRO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei Q 14.133 de 19 de

abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação nQ

001/2024/INEXSECUL, 	referente 	ao 	Processo 	Administrativo 	n9

001/2024INEXSECULT.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 28.791.264/0001-20 - ALLC PARTICIPACOES E ENTRETENIMENTOS LTDA

11cm Descrição

Contratação para
apresentação
ARTISTICA DO CANTOR
XAND AVIÃO no dia 09
de agosto de 2024,
alusivos as
Festividades do 1539
aniversário de
Emancipação Política
do Município de Pedra
Branca/ CE

Total 	 R.$ 500.000,00

Homologado para ALIC PARTICIPACOES E ENTRETENIMENTOS LTDA inscrita no CNPJIMF N°

28.791.264/0001-20, pelo melhor valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), em 20/06/2024.

VÊ ~, 4
MAR 	 CIA PINHEIRO
ORDENAD R ) DE DESPESAS

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000